Директору МАУДО «РГДДТ»
Пыжонковой Т.Е.
_________________________
                                                                                              _________________________
заявление.
Прошу предоставить льготу на оплату дополнительной образовательной услуги _______________________________________________________________________

 моему ребенку __________________________________________________________
(ФИО ребенка, г.р.)
_______________________________________________________________________ в размере 100%, т.к. ребенок является сыном (дочерью) участника СВО.
Прилагаю копию документа, подтверждающего право на получение льготы:
Справка участника СВО.
________________                      _______________________/______________________
        дата                                                                            подпись                                      расшифровка